con la quale è stata impegnata, in favore della ditta Centro Stampa Giardina, la fornitura di  n. 

2 banner per attività di rappresentanza del Servizio XII; 

VISTA la fattura elettronica n. FPA 3/24 emessa in data 01/07/2024 ai sensi dell'art. 17  ter   DPR   

663/1972 della ditta Centro Stampa Giardina per l’importo  di  €. 122,00 (centoventidue/00) 

IVA inclusa con l’apposizione   di  “visto si liquidi” relativa alla fornitura di n. 2 banner per 

attività di rappresentanza del Servizio XII;  

VISTA la regolarità della stessa fattura   n. FPA 3/24 emesse dalla succitata ditta; 

RITENUTO di dovere liquidare l’importo di €. 122,00 (centoventidue/00)  IVA inclusa per la fornitura di 

n. 2 banner per attività di rappresentanza del Servizio XII, alla ditta   Centro Stampa 

Giardina, con sede a  Palermo in via Pietro Moscatello, II (PA) - P. I.V.A.: 07182830823 – 

CF: GRDDNC59D22G273V - CIG B22BF84173 codice   voce U.1.03.01.02.009;